

DK Tag og Facade ApS

c/o Bo Kristensen, Kastanievej 12, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 35 81 53 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2022.

Bo Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Tag og Facade ApS c/o Bo Kristensen Kastanievej 12 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 35 81 53 41
	Stiftet: 28. marts 2014
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Bo Kristensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er af udføre byggeopgaver samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 280 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har trods årets overskud fortsat negativ egenkapital. Ledelsen forventer fortsat at egenkapitalen reableres igennem fremtidig indtjening. Kapitalejeren har tilkendegivet at yde økonomisk støtte til selskabet således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.207.872	551.752
1 Personaleomkostninger	-993.484	-407.846
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.914	-21.260
Driftsresultat	195.474	122.646
Andre finansielle indtægter	2.901	1.551
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.923	-1.297
Resultat før skat	178.452	122.900
Skat af årets resultat	101.400	0
Årets resultat	279.852	122.900
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	279.852	122.900
Disponeret i alt	279.852	122.900

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.234	43.148
Materielle anlægsaktiver i alt	24.234	43.148
Deposita	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.500	22.500
Anlægsaktiver i alt	46.734	65.648
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	303.050	318.700
Varebeholdninger i alt	303.050	318.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.874	38.983
Igangværende arbejder for fremmed regning	319.960	261.760
Udskudte skatteaktiver	101.400	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter	11.250	0
Tilgodehavender i alt	575.484	306.743
Likvide beholdninger	161.750	240.767
Omsætningsaktiver i alt	1.040.284	866.210
Aktiver i alt	1.087.018	931.858

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-64.988	-344.840
Egenkapital i alt		-14.988	-294.840
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		709.874	695.955
Langfristede gældsforpligtelser i alt		709.874	695.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.529	308.809
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.709	303
Anden gæld		120.894	221.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		392.132	530.743
Gældsforpligtelser i alt		1.102.006	1.226.698
Passiver i alt		1.087.018	931.858

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-344.840	-294.840
Årets resultat	0	279.852	279.852
	50.000	-64.988	-14.988

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	883.659	399.618
Pensioner	81.340	0
Andre omkostninger til social sikring	26.162	8.228
Personaleomkostninger i øvrigt	2.323	0
	993.484	407.846
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.919	0
Andre finansielle omkostninger	6.004	1.297
	19.923	1.297
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2 t.kr.		
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.		
